
TJ Sokol Statenice, Pod Hájem 99, Statenice, 252 62, IČ: 47005114, e-mail: sokol.statenice@seznam.cz
Doručovací adresa: U Školy 295, Statenice, 252 62

Zápis z  porady výboru  TJ Sokol Statenice 
konané dne 19.03.2021 od 17:00 online způsobem

Přítomni: Jana Špičáková, Soňa Tobišková, Petr Poulíček, Lukáš Lorenc, Jan Petera, Ivan Machálek
Omluveni: Jaroslav Novák
Host: Matěj Maxa

Program:

1. Chatka paní Caklové
Souhlasíme se smlouvou o vyrovnání mezi TJ Sokol Statenice a paní Caklovou, ve které
se paní Caklová vzdává všech (sporných) nároků a Sokol jí zaplatí 70 tis., domluví se
schůzka a smlouva se podepíše.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se

2. Balíčky velikonoce
Velikonoční balíčky pro děti se připraví v sobotu nebo v neděli. V pondělí se rozvezou
dětem. Jedná se o cca 210 balíčků.

3. Členské příspěvky
S. Tobišková s L. Lorencem připraví seznam členů včetně fotbalistů.

4. Faktura údržba hřiště
P. Poulíček připraví přes víkend k proplacení fakturu za údržbu hřiště.

5. Valná hromada
J.  Petera  připraví  prezentaci  o  akcích  které  proběhly  v  roce  2020.  Tuto  prezentaci
promítneme během Valné hromady.
Navrhujeme 3 leté volební období.
Návrhy  na  výkonný  výbor  a  kontrolní  komisi  připravíme  v  následujících  dnech.
Očekáváme, že téměř všichni ve výboru budou pokračovat i v dalším volebním období.
Připravíme rozpočet na rok 2021.

Úkoly:

 M. Maxa,
◦ připraví zprávu kontrolní komise pro VH a rozpočet

 P. Poulíček, L. Lorenc
◦ vybere od fotbalistů členské příspěvky

 J. Špičáková, S. Tobišková
◦ připraví zprávu o činnosti jednoty

Příští schůzi plánujeme 19.3.2021 v 17:00.

Porada byla ukončena ve 18:30 hodin.
Dne 19.03.2021 zapsal Matěj Maxa


